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Ny oppdatert "RepGen" fil på Internett 

Vi har pr. 21.11.2003 publisert en oppdatert "RepGen" fil på våre hjemmesider på 
Internett. 

Denne filen inneholder alle utskrifter i den nye versjon 4, og har således tatt med seg  
rettelser av alle feil, justeringer, forbedringer på utskrifter som er meddelt oss siden i 
våres. 

På vår hjemmeside kan dere gjøre følgende: 

- Lese hva som er rettet, oppdatert, justert på alle utskriftene 
- lese hvordan denne filen installeres i versjon 4 
- laste ned filen 

Vi ber de av dere som ønsker å bruke denne oppdaterte filen om først å lese 
"versjonshistorie" og "hva som er nytt" før dere evt. kontakter oss for hjelp. 

NB! 
Dersom dere selv har foretatt justeringer, eller fått oss til å lage lokale utskrifter til 
dere, MÅ dere påse å ta backup/lagre disse filene på egnet sted FØR dere evt. tar i bruk 
den nye "RepGen" filen. Den nye filen vil overskrive alle eksisterende 
utskrifter/rapporter, og vil således slette alle lokale tilpasninger dersom disse ikke er 
sikret ved backup. Kontakt oss for hjelp dersom dere har gjort egne justeringer eller 
laget egne rapporter ! 

Advarsel vedr. Intelligence og Internett 

Har byrået en løsning for automatisk opp- og nedkopling av Internett-forbindelse? Vær i 
så fall oppmerksom på at vi har avdekket et mulig problem: 

Siden Intelligence har mulighet for å bruke Internett som kommunikasjonskanal mellom 
klient og serverprogram, kan det skje at datamaskinen eller routeren kopler opp 
Internett forbindelsen idet man starter Intelligence - selv om det ikke er behov for 
dette. Under uheldige forhold kan dette medføre unødige ekstra telefonikostnader. 



Hvis du har en slik automatisk løsning for Internett-forbindelse, må du derfor holde et 
øye med forbindelsen. Sjekk at den ikke er unødig oppkoplet, og spesielt at den ikke 
koples opp idet du starter Intelligence. Ta kontakt med oss hvis dette viser seg å være 
et problem. Snakk med din leverandør av utstyr for Internett-oppkopling hvis du er 
usikker på hvordan du vet om forbindelsen er oppkoplet eller ikke. 

Dette gjelder kun dersom du bruker modem eller ISDN, og belastes med tellerskritt når 
du bruker Internett. Problemet er ikke relevant ved bruk av ADSL og andre løsninger 
hvor man betaler en fastpris for Internett-bruk. Problemet eksisterer heller ikke dersom 
du manuelt må velge å kople opp hver gang du skal benytte deg av Internett. 
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